
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.161.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.161.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 30.08.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie        17 300,00            17 300,00    

1. Wydatki bieżące        17 300,00            17 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        17 300,00            17 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00            17 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 300,00                 300,00    

80104 Przedszkola          6 000,00              6 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 000,00              6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 000,00              6 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00              6 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           6 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          6 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół        11 000,00            11 000,00    

1. Wydatki bieżące        11 000,00            11 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 000,00            11 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              11 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 000,00                        -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         11 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        11 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

4260 Zakup energii              300,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             300,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00                        -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe                     -                3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                3 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                     -                3 000,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                3 000,00    

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych           3 000,00    

90095 Pozostała działalność          3 000,00                        -      

1. Wydatki bieżące          3 000,00                        -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00                        -      

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00    

Ogółem        20 300,00            20 300,00    

1. Wydatki bieżące        20 300,00            17 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 300,00            17 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00            17 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 300,00                 300,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                3 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                3 000,00    


